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       Strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Pzp w przedmiocie: Centrum 
Projektowe Kampusu Południowego (CPKP) dla potrzeb realizacji międzywydziałowych projektów naukowo-badawczych Wydziałów Kampusu Południowego PW i kół 
naukowych studenckich w miejscu istniejącej hali magazynowo – warsztatowej przeznaczonej do rozbiórki w Warszawie przy ul. Narbutta 84, nr postępowania: 
ZP.RB.SE.13.2022. 

 
Zamawiający - Politechnika Warszawska działając na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1: W Przedmiarze wentylacji nie ma pozycji "Izolacja kanałów wentylacyjnych" [projekt mówi, że na całej długości instalacji wentylacji kanały izolować wełną 40 
mm na foli aluminiowej - 786,22 m2].  
Odpowiedź 1 : Zgodnie z projektem należy wykonać izolacje na całości kanałów o grubości 40 mm. Zaznaczam, że izolacja musi spełniać zgodnie z normą współczynnik 
izolacyjności i przy gorszej izolacji wychodzi często 50 mm. 
 
Pytanie 2: Czy pozycja 71 w Przedmiarze wentylacji "Izolacja o grubości 40 mm płytami z wełny mineralnej pod blachą aluminiową" - 106,17 m2 dotyczy kanałów 
wentylacyjnych na odcinkach od czerpni i wyrzutni do central? 
Odpowiedź 2 : Tak, pozycja takowa dotyczy izolacji kanałów które prowadzone są po dachu i zgodnie z przepisami należy zapewnić poprawną izolacyjność cieplną kanału. 
Na dzień dzisiejszy standardowe wełny spełniają ten współczynnik przy grubości 80 – 100 mm w zależności od wełny. Dlatego też należy przyjąć takową grubość.  
 
Pytanie 3: W Projekcie Budowlanym Instalacji wentylacji i klimatyzacji jest opis systemu detekcji tlenku węgla i LPG w pomieszczeniu IP, tej pozycji nie ma w Przedmiarze 
wentylacji oraz elektrycznym jako Instalacja alarmowa.  
Odpowiedź 3 :  Zgodnie z zapisem w projekcie należy przewidzieć takowy system.  
 
Pytanie 4: W Przedmiarze wentylacji nie ma pozycji "Izolacja kanałów wentylacyjnych" [projekt mówi, że na całej długości instalacji wentylacji kanały izolować wełną 40 
mm na foli aluminiowej - 786,22 m2]. 
Odpowiedź 4: Odpowiedzi udzielono, patrz Odpowiedź 1.  
 
Pytanie 5: Czy pozycja 71 w Przedmiarze wentylacji "Izolacja o grubości 40 mm płytami z wełny mineralnej pod blachą aluminiową" - 106,17 m2 dotyczy kanałów 
wentylacyjnych na odcinkach od czerpni i wyrzutni do central? 
Odpowiedź 5: Odpowiedzi udzielono, patrz Odpowiedź 2.  
 
Pytanie 6: W Projekcie Budowlanym Instalacji wentylacji i klimatyzacji jest opis systemu detekcji tlenku węgla i LPG w pomieszczeniu IP, tej pozycji nie ma w Przedmiarze 
wentylacji oraz elektrycznym jako Instalacja alarmowa. 
Odpowiedź 6: Odpowiedzi udzielono, patrz Odpowiedź 3.  
 
Pytanie 7:  W kosztorysie wentylacji brak pozycji dotyczących izolowanych cokołów pod podstawy dachowe kołowe i prostokątne. 
Odpowiedź 7: Wszystkie cokoły pod podstawy robimy izolowane.  
 
Pytanie 8: W kosztorysie klimatyzacji brak pozycji izolowanych cokołów i przejść dachowych pod instalacje freonowe. 
Odpowiedź 8: Wszystkie cokoły w przejściach przez dach wykonujemy izolowane. 
 
Pytanie 9: W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 2 listopada 2022. Duży 
stopień skomplikowania zadania oraz forma rozliczania wymaga bardzo czasochłonnej analizy. Dynamiczna sytuacja panująca na rynku materiałów budowlanych wymusza 
na nas szczegółowy przegląd dostępności wyrobów budowlanych oraz prognozowania ich cen przez cały okres trwania inwestycji. Zaproponowany termin jest to minimalny 
okres niezbędny do przygotowania rzetelnej wyceny.  
Odpowiedź 9: Odpowiedzi z przesunięciem terminu udzielono w dniu 11.10.2022 r. 
 
W związku z brakiem wystąpienia przesłanki, o której mowa w art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, termin składania ofert nie ulega zmianie (04.11.2022 r. godz. 12:00). Zamawiający 
informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o 
udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na 
wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian. 
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